[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2020
	№117

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 06.02.2019 № 143

В целях реализации Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, утвержденного постановлением Администрации Александровского района Томской области от 17.12.2018 № 1526,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по оценке выполнения целевых показателей  эффективности деятельности муниципальных учреждений (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Александровского района Томской области от 06.02.2019 № 143 «Об утверждении Порядка расчета доплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений на основании критериев оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений», следующие изменения:
1)вывести из состава комиссии Каримову О.В.;

2)ввести в состав комиссии Монакову Л.М. – заместителя Главы района, в качестве председателя Комиссии.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Монакову Л.М.
И.о. Главы Александровского района                                                                         С.Ф. Панов
Лутфулина Е.Л.

2-48-86
Рассылка:
Администрация Александровского района (Монаковой Л.М. 1 экз.); Отдел экономики Администрация Александровского района (1 экз)

Финансовый отдел Администрации Александровского района(1 экз.); Муниципальное казенное учреждение Отдел образования Администрации Александровского района Томской области (1 экз.); Муниципальному казенному учреждению Отделу культуры, спорта и молодежной политики(1 экз.)
20
1